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Врз основ на ОДЛУКАТА ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ВОНРЕДНА 

СОСТОЈБА ("Сл. гласник РС", бр. 29/2020), а поради спречување на 

епидемијата Covid-19 на територијата на градот Панчево, Градскиот штаб 

за вонредни состојби на градот Панчевo на состанокот одржан на 20 април, 

2020 година донесе следна  

 

НАРЕДБА 

 

 

1. Од вторник 21 04 2020 година почнуваат со работа сите зелени 

пазари на отворен и затворен простор на територијата на градот 

Панчево, со обврзателно почитување на заштитните мерки и 

социјална дистанца.  
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